別記様式第１号
　　　　年　　月　　日

ＪＲ吉都線応援企業認定申請書

ＪＲ吉都線利用促進協議会会長　　殿

企　 業　 名
代表者職氏名

ＪＲ吉都線応援企業認定について、本書のとおり申請します。

	企 業 名 称

	所在地等
（本社又は主たる事務所）
※本社がＪＲ吉都線沿線市町以外に所在の場合は営業所等の住所も記載すること
	（本社等）
〒

電話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
（支社等）
〒

電話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

従業員の数

人

事 業 内 容

	申請担当者名
（部署・役職）

	連絡先
	電話　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メールアドレス

1